



TCI FINANCE LIMITED

Regd Office: Plot No 20, Survey No 12, 4th Floor,
Kothaguda, Kondapur, Hyderabad - 500081.
CIN: L65910TG1973PLC031293, www.tcifl.in
Phone No : 040-71204284 & Fax No : 040-23112318

STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2023

PARTICULARS	(₹ IN LAKHS)		
	QUARTER ENDED 30-09-2023 Unaudited	QUARTER ENDED 30-09-2022 Unaudited	HALF YEAR ENDED 30-09-2023 Unaudited
Total income from operations (Net)	42	-	65
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	2	(69)	(26)
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	2	(69)	(26)
Total Comprehensive Income for the period (comprising Profit (Loss) and other Comprehensive Income for the period)	547	431	1005
Equity Share Capital	1287	1287	1287
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)			
Earnings Per Share (before extraordinary items) (₹10/- each) Earnings Per Share (before extraordinary items) (₹ 10/- each)			
Basic :	0.02	(0.53)	(0.20)
Diluted :	0.02	(0.53)	(0.20)
Earnings Per Share (after extraordinary items) (₹10/- each) Earnings Per Share (after extraordinary items) (₹10/- each)			
Basic :	0.02	(0.53)	(0.20)
Diluted :	0.02	(0.53)	(0.20)

Notes:

- The above results have been reviewed by the audit committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 8th 2023.
- The above is an extract of the detailed format of period ended September 30, 2023 Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the half year ended September 30, 2023 are available for investors at www.tcifl.in, www.bseindia.com & www.nseindia.com.

For and on behalf of the Board
Sd/-
Mahendra Kumar Agarwal
Director (DIN: 00179779)

Place : Hyderabad
Date : 08-11-2023



GOVERNMENT OF TAMIL NADU
PUBLIC WORKS DEPARTMENT BUILDINGS (C&M) C
SHORT TERM e-TENDER NOTICE No.35 BCM / 2023
FORM OF CONTRACT: LUMPSUM / Two

For and on behalf of the Governor of Tamil Nadu, Short Term e-tenders are invited for the Superintending Engineer, PWD., Buildings (C & M) Circle, Chepauk, Chennai.

Sl. No.	Name of work and EMD
1.	Two Cover System Construction of Neuroscience Block in Rajiv Gandhi Government General Hospital, Chennai-03. (Re-tender) E.M.D. : Rs.28,51,000/-

1) For Tender documents, visit <https://tntenders.gov.in>
2) Last Date and Time for submission of tender documents : 17.11.2023 up to 11:00 AM.
3) Date and Time of opening of the e-tender : 17.11.2023 at 04.00 PM.

DIPR /5915/ Tender / 2023



Government of Tamil Nadu
HIGHWAYS DEPARTMENT
Projects Circle, Chennai

TENDER NOTICE No: 14 / 2023-2024 / 1

For and on behalf of Governor of Tamil Nadu the tenders will be received upto 29.11.2023, 14.00 hours by Projects Circle, Chennai for One High Level Bridge Programme 2023-2024.

Name of the work, approximate value of work, details are available from 10.11.2023, onwards on <https://tntenders.gov.in>. If any Changes / Corrections are published on the above Government website, it will be published on the above Government website.

DIPR/5936/TENDER/2023

THE
BUSINESS
DAILY.


FINANCIAL

విద్యుత్తుల పొందారు. మెదక్ ఉమ్మడి జిల్లా సీబిటియూ జిల్లా
దుకు అధ్యక్షులు, కార్యదర్శిగా పనిచేసిన ఆయన రాష్ట్ర
ప్లాన్ కార్యకర్తలను నేతగా ఉన్నారు. విద్యార్థి ఉద్యమం నుంచి
సలు, వామపక్ష భావాల వైపు మళ్లిన ఆయన సీపీఐ(ఎం)లో
జిల్లా పూర్తికాలం కార్యకర్తగా కార్యక ఉద్యమ బాధ్యతలు
వహించింది.

సీపీఐ(ఎం) అభ్యర్థి మల్లికార్జున్ నామినేషన్
వహించారు సీపీఐ(ఎం) అభ్యర్థి జోన్నలగడ్డ
మల్లికార్జున్ గురువారం నామినేషన్ వేయనున్నారు.
ఇప్పటికే ఆ పార్టీ రాష్ట్ర నాయకులు మల్లికార్జున్ కు పార్టీ
టీఫామ్ అందజేశారు. గురువారం పటానచెరు తహసీల్దార్
కార్యాలయంలోని ఎన్నికల అధికారి వద్ద
నామినేషన్ దాఖలు చేయనున్నారు.
నామినేషన్ కార్యక్రమం సందర్భంగా
సీపీఐ(ఎం) భారీ ర్యాలీ
నిర్వహించనుంది. నియోజకవర్గ
వ్యాప్తంగా ఉన్న సీపీఐ(ఎం)
నాయకులు, కార్యకర్తలు, ప్రజలలో
పాటు కార్యకర్తలు, ఉద్యోగులు పెద్ద
ఎత్తున హాజరుకానున్నారు. ఈ
కార్యక్రమానికి ఆపార్టీ రాష్ట్ర కార్యదర్శి
వర్గ సభ్యులు ఎస్.వీరయ్య, చుక్క
రాములు హాజరుకానున్నారు.

నుండి 16శాతం తగ్గిందని పేర్కొన్నాయి. అయితే ఆ ఏడాది ఏప్రిల్ లో తిరిగి
పథకాన్ని అమలు చేసినపుడు కాలుష్యంలో ఎలాంటి తగ్గుదల లేదని
పేర్కొంది. సుప్రీం కోర్టు ఉత్తర్వుల ప్రకారం యాప్ ప్రాతిపదికన నడిచే
టాక్సీలను కూడా నిషేధించామని మంత్రి చెప్పారు. కన్నాట్ ఫైన్ లోని స్కీం
టవర్ ను తిరిగి ప్రారంభించాల్సిందిగా ఢిల్లీ కాలుష్య నియంత్రణా కమిటీని
కోరుతూ ఢిల్లీ ప్రభుత్వం ఆదేశాలు జారీ చేసిందని చెప్పారు. అలాగే
రాజధానిలో కాలుష్యానికి గల వివిధ కారకాలను గుర్తించేందుకు
అధ్యయనాన్ని పునరుద్ధరించేందుకు ఐఐఐఐ కౌన్సిల్ కు మిగిలిన నిధులు
విడుదల చేసినట్లు తెలిపారు. ఢిల్లీలో ఐపీఐఐఐ గంగా వ్యర్థాలను తగలబెట్టే
వాటిని అడ్డుకునేందుకు ప్రత్యేక డ్రైవ్ చేపడుతున్నట్లు తెలిపారు. ఇంకొకసం
611 బృందాలను ఏర్పాటు చేశామన్నారు.

Sarovar Plaza, Secretariat		
teltlinx.com,		
కాంపౌండ్ లోన్, పేరలాటా మినహా		
కన్వాలిడేషన్		
ముగిసిన త్రిమాసం		
23	30-Jun-23	30-Sep-22
మం	(అడిట్ చేయబడింది)	(అడిట్ చేయబడింది)
2	707.98	640.15
6	246.37	11.86
6	246.37	11.86
8	64.67	18.72
-	(0.13)	
1)	(0.25)	0.45
3	64.43	19.04
3	181.94	(7.18)
3	181.94	(7.18)
1)	(0.87)	(6.24)
4	182.82	(0.94)
క	2,417.56	1,146.33



TCI FINANCE LTD.
MONEY MOVERS

TCI FINANCE LIMITED

Regd Office: Plot No 20, Survey No 12, 4th Floor,
Kothaguda, Kondapur, Hyderabad - 500081.
CIN: L65910TG1973PLC031293, www.tcifl.in
Phone No : 040-71204264 & Fax No : 040-23112318

30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన కాలవ్యవధి కొరకు
ఆడిట్ చేయని సాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక

వివరాలు	ముగిసిన త్రిమాసం 30.09.2023 అడిట్ చేయబడింది	ముగిసిన త్రిమాసం 30.09.2022 అడిట్ చేయబడింది	ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి 30.09.2023 అడిట్ చేయబడింది
అసలేషన్ల నుండి మొత్తం ఆదాయం (నికర)	42	-	65
వస్తు తరువాత సాధారణ కార్యకలాపాల నుండి నికర లాభం/నష్టం	2	(69)	(26)
వస్తు తరువాత కాలవ్యవధి కొరకు నికర లాభం/నష్టం (అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	2	(69)	(26)
కాలవ్యవధిలో పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (కంప్రైజింగ్ లాభం/నష్టం) మరియు కాలవ్యవధిలో ఇతర సమగ్ర ఆదాయం	547	431	1005
ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం రిజర్వులు (గత సంవత్సరపు బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపినట్లుగా రివాల్యూషన్ రిజర్వు సినహాయింది)	1267	1267	1267
వాలూ ఒక్కొక్కటి రాబడి (అసాధారణ ఐటంలకు ముందు) (రూ. 10/- చొప్పున) వాలూ ఒక్కొక్కటి రాబడి (అసాధారణ ఐటంలకు ముందు) (రూ. 10/- చొప్పున)			
షేరిక్ : డైల్యూషన్ :	0.02 0.02	(0.53) (0.53)	(0.20) (0.20)
వాలూ ఒక్కొక్కటి రాబడి (అసాధారణ ఐటంల తరువాత) (రూ. 10/- చొప్పున) వాలూ ఒక్కొక్కటి రాబడి (అసాధారణ ఐటంల తరువాత) (రూ. 10/- చొప్పున)			
షేరిక్ : డైల్యూషన్ :	0.02 0.02	(0.53) (0.53)	(0.20) (0.20)

గమనికలు:

- 1) పైన తెలిపిన ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి మరియు 8 నవంబర్, 2023న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ చేత ఆమోదించబడినవి.
- 2) సీపీఐ(ఎం) అండ్ ఆధర్ డిస్కోవర్ రిక్విరీమెంట్స్, 2015 యొక్క డిగ్రీచేసే 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ లో ధాఖలు చేయబడిన 30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన కాలవ్యవధి వివరించిన ఫార్మాట్ యొక్క పై పేర్కొన్న వాటికి సాంకేతికంగా 30 సెప్టెంబర్, 2023లో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి పూర్తి వివరాలు www.tcifl.in, www.bseindia.com & www.nseindia.com వద్ద ఇన్ వెస్టర్స్ కొరకు అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు తరపున మరియు కొరకు
సం/-
మహేంద్ర కుమార్ ఆగర్వాల్
చైర్మన్ (డివిజన్: 00179779)

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 08-11-2023